nulla macula habens in corpore. fulge-  
 bat aut caro eius sic m<sup>o</sup>. Et dixit. Ecce im-  
 pator iam exubescit cum diabolo patre  
 tuo. Impator repletus ira iussit leone  
 ei ingente dimitti. Cuigrugatu nullu  
 hominu tolerare poterat. Cui rñdit  
 impator. Numquid et huius magie tue  
 pualent. Vity dixit. Inspiciens et stulte  
 xpc meam est cum angelis suis q me  
 liberat de manibz tuis. At ubi dimissus  
 est leo bty vity ocure facta furorem  
 leonis exupavit. Currens leo an pedes  
 eius cecidit et lingua sua extergebat  
 sudore defacie eius. Cui rñdit vity. Ecce  
 impator. aialia ista honore dno reddat  
 et tu no agnostis creatora tuu. Nam  
 si velis cedere xpo saluq eris. Imp<sup>r</sup>  
 dixit. Tu cedas et genq tuu. Vity sub-  
 ridens ait. Bndixisti impator. Omne  
 genq meū ppatiam cordna desiderat  
 in paradiso. Multi videtes crediderunt  
 i illa hora q mille hoies. Impator di-  
 xit. Que sunt artes tue ut igni et fe-  
 ris incedes. Vity dixit. Ita oia hono-  
 rem reddunt deo no m<sup>o</sup>. q agnostunt  
 creatora suu. Tunc iussit mmsicis ut  
 ppararent catastas et cesi sunt sexui  
 da i illa hora. Bty vity vna cu modesto  
 et ccesencia papatissa sua. Cui dixit  
 vity. Ecubescit amuliere aut que est  
 vity tua cu muliere. Torquebantur  
 aut in catasta. Tunc dixit vity impato.  
 Impie car msep que tibi causa cum  
 muliere ut oia ossa eius dissipares.  
 Tunc exclamavit beatus vity ad celu dicens.  
 Dne deus libera nos. Statim facti est  
 tomtruu magnu et corusationes et  
 terremoty et ceciderunt oia templa  
 idoloru et mortua est terra ps ppli.  
 et impator statim fugit pavens sibi  
 alaxam in fronte dicens. Ve m<sup>o</sup> quia  
 atali in fronte exupatu sum. Cestedit  
 aut angelo dmi et cepuit eos de catasta.  
 Et subito appruerunt iuxta fluvium q  
 dicit siler. et requieverunt sub arbore  
 et muocabant dnm dicentes. Dne ihu  
 xpe filiq dei viuu accipe aias nostras  
 adte et te de p<sup>r</sup>or ut p dies quatuor  
 natalis mei musta no pareat. Et facta  
 est adeu vox de celo dicens. Vite quod  
 petisti fiat tibi et p<sup>r</sup>sauevit impa-  
 rise sunt aie eorum sic columbe sep-  
 ties candide tamq m<sup>o</sup>. et chorq ange-  
 lorū psallentiu in celo. P<sup>r</sup>cediu aquile  
 custodiebat corpora eoru. florenca  
 illustris filia femina dum qestaret  
 aquis subito ea in basterna sedentem  
 rapuerunt. Que cu p<sup>r</sup>iditaretur iuxta

fluvium pducta est ad locu vbi corpora  
 storp iacebant. Apparuit ei bty vity sup  
 aqua veniens. Et du vidisset mulier ex-  
 clamavit dicens. Si angelu dmi es libera  
 me. Vity dixit. Ego sum vity. Si sepelie-  
 ris corpora mea quicquid peccat adno  
 hababis et liberata est ab impetu aque.  
 Et statim collegit corpora storp. et ar-  
 matibz condidit et sepeliuit in eodem  
 loco vbi requieverut in loco qui dicit  
 marianus. Ipi aut dno gras q<sup>o</sup> s<sup>r</sup>em  
 at sexuos suos. et tanta gliam prestat  
 sanctis suis poia scla seculoru amen.

**Passio sancte margarethe**

**P**ost resurrectione dmi mri ihu x<sup>o</sup>  
 et gloriosam ascensione eq in celu  
 ad p<sup>r</sup>ez omnip<sup>o</sup>. i illiq nomine  
 multi martires passi sut. et in-  
 numerabiles scificati sut i noie dmi mri  
 ihu x<sup>o</sup> saluatoris et vicerut huc mudu  
 et supauerut tyranos car mifices. Ad-  
 huc in obtinebat insania hominu diaboli  
 rabies et idola sorda et muta et cetera  
 manu homi facta adorabant qui nec  
 illiq pderant nec sibi. Ego aut i noie x<sup>o</sup>  
 ccedens termino noie vocatq adno et  
 docty p<sup>r</sup>funditate litteraru posui me oes  
 caritas plegere et no muem hominem  
 in quo oporteat cedere n i noie dmi  
 mri ihu x<sup>o</sup>. Qui ceos illuminat surdos  
 audire facit mortuos suscitac martires  
 coronat et oes in se ccedentes saluat. Ego  
 em terminus baptisnu accepi i noie  
 pris et filij et sp<sup>r</sup>us sti. Baptizatq i noie  
 sapie et scieie dei posui me caute ut  
 agnostere quomodo pugnavit beata  
 margareta contra demone tyranu  
 et vicit huc mudu. Ego scdm mea v<sup>o</sup>lute  
 dedi p<sup>r</sup>au et caritas coparavi ab eis qui  
 i illo tpe scriptores erant et scripsi oia  
 q passa est b<sup>r</sup>issima margareta in lib<sup>r</sup>  
 car taneis quomo pugnavit cotra de-  
 monē et vicit eu et coronata est. Omnes  
 aures habentes audite corde mtelligite  
 voce virginis p<sup>r</sup>omte vos velut puelle  
 tenere. V<sup>o</sup>tionēs legentes ita laborate  
 ut accipiat<sup>r</sup> salute et tale coronam et  
 mereat<sup>r</sup> requie sempitna cu b<sup>r</sup>a tecla  
 et s<sup>r</sup>a susama. B<sup>r</sup>issima aut margareta  
 erat theodosij filia qui erat genitium  
 patridia et idola adorabat. Vna filia  
 habebat dese nata q sp<sup>r</sup>u s<sup>r</sup>o erat repleta  
 mop nata de sua matre data e in quada  
 ciuitate habente stadia p<sup>r</sup>o abantiotia.  
 Que nutrita est ab ea suscepit eam ut